
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
22.01.2026     м. Глухів                                  № 17 
 
 
 

Про надання дозволу на вчинення  
правочину  
 
 

Розглянувши заяву громадянина ХХХХ з проханням надати дозвіл на 
дарування житлового будинку, на підставі статей 32, 68, 202, частини шостої 
статті 203, статей 71, 208, 210, 238, 239, 242 Цивільного кодексу України, статті 
177 Сімейного кодексу України, Закону України «Про свободу пересування та 
вільний вибір місця проживання в Україні», керуючись пунктом 67 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», відповідно до частини першої статті 52, 
частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл неповнолітньому ХХХХ, ХХХХ року народження, який 
діє за згодою обох батьків, при укладанні договору дарування підписати заяву 
про згоду на прийняття в дар від ХХХХХ, житлового будинку, загальною 
площею 72,6 м2 з відповідними господарськими будівлями та спорудами; та 
земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд площею 0,0585 га, кадастровий номер – 
ХХХХХ, що розташовані у місті Глухів по вулиці ХХХХ під № ХХХ. 

2. Орган опіки та піклування покладає на громадянина ХХХХХ 
відповідальність у разі порушення майнових прав дитини. 

3. Зобов’язати громадянина ХХХХ в місячний термін після реєстрації 
права власності на об’єкти нерухомого майна надати органу опіки та 
піклування копії нотаріально посвідчених договорів. 
 
 
Міський голова          Надія ВАЙЛО 
 
 
 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

